

K/S Ringstrasse 36, Löhne

Henningsens Alle 8
2900 Hellerup
CVR-nr. 27 35 34 87

Årsrapport for 2018
(16. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 05. juli 2019

Evan Lynnerup
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet:	K/S Ringstrasse 36, Löhne Henningens Alle 8 2900 Hellerup
CVR-nr.:	27 35 34 87
Stiftet:	6. august 2003
Hjemsted:	København
Regnskabsår:	1. januar 2018 - 31. december 2018
Tegning af selskabet:	Selskabet tegnes af bestyrelsen i fællesskab
Bestyrelse	Evan Lynnerup Hasse Brangstrup

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at renovere, ombygge og udleje ejendommen Ringstraße 36, D-32584 Löhne med videresalg for øje

Usædvanlige forhold

Med henvisning til redegørelse i anvendt regnskabspraksis, har ledelsen rettet fundamental fejl i årsrapporten for 2017 på baggrund af Erhvervsstyrelsen påbud om revurdering og manglende værdiregulering af regnskabsposten "Investeringsjendomme" i årsrapporten for 2017.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -829.204.

Egenkapitalen udgør kr. 726.211.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende. Selskabet har solgt ejendommen i 2019 med et betydeligt tab.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabet er efter regnskabsåret besluttet at træde i likvidation, men ikke endeligt vedtaget, og forventes afviklet indenfor en kortere periode, idet selskabet skal have afsluttet sit skattepligts- og momsforhold i Tyskland samt refusionsopgørelse mv.. Selskabet har haft sine aktiviteter siden stiftelsen i Tyskland og dette forventes først være på plads i løbet af 2019.

Resultatopgørelse

		DKK		EUR	
	Note	2018	2017	2018	2017
BRUTTORESULTAT		1.082.960	1.016.473	145.470	136.539
Finansielle indtægter.....		0	0	0	0
Finansielle omkostninger		<u>-1.713.625</u>	<u>-1.495.458</u>	<u>-230.184</u>	<u>-200.878</u>
RESULTAT FØR KURS- OG VÆRDIREGULERINGER		-630.665	-478.985	-84.714	-64.339
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme.....	3	-198.539	-1.303.130	-36.918	-181.314
Dagsværdiregulering af gæld vedr. investeringsejendomme..		<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-829.204</u></u>	<u><u>-1.782.115</u></u>	<u><u>-121.632</u></u>	<u><u>-245.653</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:					
Overført resultat til næste år		<u>-829.204</u>	<u>-1.782.115</u>	<u>-121.632</u>	<u>-245.653</u>
Disponeret i alt		<u><u>-829.204</u></u>	<u><u>-1.782.115</u></u>	<u><u>-121.632</u></u>	<u><u>-245.653</u></u>

Balance
AKTIVER

		DKK		EUR	
Note	31/12-18	31/12-17	31/12-18	31/12-17	
ANLÆGSAKTIVER:					
Materielle anlægsaktiver:					
Investeringsejendomme	3	<u>25.538.170</u>	<u>25.461.869</u>	<u>3.420.000</u>	<u>3.420.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>25.538.170</u>	<u>25.461.869</u>	<u>3.420.000</u>	<u>3.420.000</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>25.538.170</u>	<u>25.461.869</u>	<u>3.420.000</u>	<u>3.420.000</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:					
Tilgodehavender:					
Andre tilgodehavender		<u>133.762</u>	<u>44.668</u>	<u>17.968</u>	<u>6.000</u>
Tilgodehavender i alt		<u>133.762</u>	<u>44.668</u>	<u>17.968</u>	<u>6.000</u>
Likvide beholdninger		<u>31.789</u>	<u>30.613</u>	<u>4.270</u>	<u>4.112</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>165.551</u>	<u>75.281</u>	<u>22.238</u>	<u>10.112</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>25.703.721</u></u>	<u><u>25.537.150</u></u>	<u><u>3.442.239</u></u>	<u><u>3.430.112</u></u>

Balance
PASSIVER

	Note	DKK		EUR	
		31/12-18	31/12-17	31/12-18	31/12-17
EGENKAPITAL:					
Stamkapital		15.225.458	15.225.458	2.045.168	2.045.168
Øvrige reserver		12.131.110	12.131.110	1.629.518	1.629.518
Overført overskud		<u>-26.630.357</u>	<u>-25.801.153</u>	<u>-3.587.565</u>	<u>-3.465.933</u>
EGENKAPITAL I ALT	4	<u>726.211</u>	<u>1.555.415</u>	<u>87.121</u>	<u>208.753</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:					
Kortfristede gældsforpligtelser:					
Pengeinstitutter		23.766.302	23.414.199	3.192.422	3.145.125
Leverandører af varer og tjenesteydelser		327.101	51.107	43.938	6.865
Anden gæld		235.854	202.392	31.681	27.186
Periodeafgrænsningsposter		<u>648.253</u>	<u>314.037</u>	<u>87.077</u>	<u>42.183</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>24.977.510</u>	<u>23.981.735</u>	<u>3.355.118</u>	<u>3.221.359</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>24.977.510</u>	<u>23.981.735</u>	<u>3.355.118</u>	<u>3.221.359</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>25.703.721</u></u>	<u><u>25.537.150</u></u>	<u><u>3.442.239</u></u>	<u><u>3.430.112</u></u>
Begivenheder efter balancedagen			2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			5		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.			6		

Noter

1 Økonomisk situation og going concern

Selskabet forventes at have tilstrækkelig likviditet til afvikling af selskabet efter at ejendommen er solgt i 2019 med mindre omkostningerne i 2019 bliver højere end forventet eller der kommer uforudsete omkostninger.

Jf. omtalen i note 6 om disputs/tvist med tidligere lejer vil fremtidige begivenheder henført til sagen betyde at selskabet kan mangle kreditfaciliteter til at betale kreditorer i takt med forfald. Ledelsen vurderer ikke der er væsentlig usikkerhed for selskabets fortsatte drift fremtil 31. december 2019 henført til tvisten på det foreliggende grundlag.

2 Begivenheder efter balancedagen

Selskabet er efter regnskabsåret besluttet at træde i likvidation, men ikke endeligt vedtaget, og forventes afviklet indenfor en kortere periode, idet selskabet skal have afsluttet sit skattepligts- og momsforhold i Tyskland samt refusionsopgørelse mv.. Selskabet har haft sine aktiviteter siden stiftelsen i Tyskland og dette forventes først være på plads i løbet af 2019.

	DKK		EUR	
	31/12-18 Ejen- domme	31/12-17 Ejen- domme	31/12-18 Ejen- domme	31/12-17 Ejen- domme
3 Materielle anlægsaktiver				
Kostpris 1. januar 2018	44.312.685	42.962.878	5.952.325	5.771.012
Tilgang	274.840	1.349.807	36.918	181.314
Afgang	0	0	0	0
Kostpris 31. december 2018	<u>44.587.525</u>	<u>44.312.685</u>	<u>5.989.243</u>	<u>5.952.325</u>
Værdiregulering 1. januar 2018	-18.850.816	-9.916.971	-2.532.325	-1.326.011
Fundamental fejl	0	-7.630.715	0	-1.025.000
Årets værdiregulering	<u>-198.539</u>	<u>-1.303.130</u>	<u>-36.918</u>	<u>-181.314</u>
Værdireguleringer 31. december 2018	<u>-19.049.355</u>	<u>-18.850.816</u>	<u>-2.569.243</u>	<u>-2.532.325</u>
Regnskm. værdi pr. 31. december 2018	<u>25.538.170</u>	<u>25.461.869</u>	<u>3.420.000</u>	<u>3.420.000</u>

Investeringsejendomme værdiansættes årligt på baggrund af niveau 3 i dagsværdihierakiet og er optaget til vurderet dagsværdi på t.euro. 3.420 fastsat af ledelsen.

Den anvendte værdiansættelsesmodel er uændret i forhold til 31. december 2017.

Noter

4 Egenkapital	Selskabs- kapital	Øvrige reserver	Overført resultat	Egenkapital i alt
Egenkapital primo	15.225.458	12.131.110	-25.801.153	1.555.415
Kapitalforhøjelse	0	0	0	0
Årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-829.204</u>	<u>-829.204</u>
Egenkapital ultimo	<u>15.225.458</u>	<u>12.131.110</u>	<u>-26.630.357</u>	<u>726.211</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gældsforpligtelser overfor pengeinstitutter, t.euro 3.145, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør t.euro 3.420.

6 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Selskabet har løbende indtægtsført leje fra en lejer - efter lejers konkurs har kurator rettet et krav på et ikke uvæsentligt beløb mod selskabet, idet selskabet burde have vist at lejer ikke var i besiddelse af betalingsevne (tysk regl). Selskabet har afvist kravet, og kurator har ikke på tidspunktet for regnskabsafleggelsen responderet. Der er ikke hensat noget beløb til dækning af det eventuelle krav som tvisten måtte dømme selskabet til at betale.